
2023 m. veiklos ataskaita

*Poveikio veiklos pradėtos organizuoti 2023-09-29

Pelno/sąnaudų ataskaita

POVEIKIO VEIKLOS
Teikiami nemokami
nuotoliniai kursai
naujagimių tėvams

Teikiama visapusiška
kasdienė klubo pagalba
Lietuvos tėvams*

Teikiama nuotolinė
budinčių specialistų
pagalba tėvams*

Teikiama nuotolinė
psichologės pagalba
grupės
klausimų-atsakymų
sesijoje*

Organizuojami gyvi
nemokami susitikimai
tėvams su vaikais Vilniuje ir
Kaune*

Organizuojama nuotolinė
savitarpio pagalbos grupė*

Poveikio veiklos tikslas

Siekiame suteikti
galimybę visiems
naujagimių tėvams
naudotis specialistų
patikrinta informacija
kritiškai svarbiu metu

Siekiame suteikti
kasdienę specialistų ir
bendruomenės pagalbą
šeimoms ten, kur jos yra
ir tada, kai joms patogu
(nuotoliu)

Siekiame per 24
valandas padėti šeimoms
gauti atsakymą raštu į
skubaus pobūdžio
klausimą arba nukreipti
pas tinkamus specialistus

Siekiame reguliariai
suteikti nuotolinę
galimybę šeimoms
pasitarti su psichologe
apie vaikų auginimą ir
savo emocinę būseną
tėvystėje

Siekiame reguliariai suteikti
galimybę šeimoms susitikti,
prasiblaškyti ir pabendrauti

Siekiame, kad mamos
gautų vienos kitų palaikymą
ir pasisemtų bendrystės
jausmo ten, kur tuo metu
yra (nuotoliu)

Prie kursų prisijungusių
naujagimių šeimų
skaičius (vnt):

Prie klubo prisijungusių
šeimų skaičius (vnt):

Budinčių specialistų
atsakyti klausimai raštu
(vnt):

Online sesijos metu
aptarti šeimų klausimai
(vnt.):

Gyvi susitikimai Vilniuje ir
Kaune:

Nuotoliniai susitikimai online
(vnt):

Planuotas rezultatas 2896 0 0 0 0 0
Pasiektas rezultatas 3562 303 72 45 2 2
Pokytis +23.00% - - - - -

Komentaras Pirmieji pilni socialinės
iniciatyvos veikimo metai

Naujos veiklos pradžia,
todėl negalėjome
prognozuoti rezultatų

Naujos veiklos pradžia,
todėl negalėjome
prognozuoti rezultatų

Naujos veiklos pradžia,
todėl negalėjome
prognozuoti rezultatų

Naujos veiklos pradžia,
todėl negalėjome
prognozuoti rezultatų

Naujos veiklos pradžia,
todėl negalėjome
prognozuoti rezultatų

2023 m.
Grynasis pelnas metų pradžioje 4161
Poveikiui paskirtos sąnaudos
metų pabaigoje 17985.85
Pelno ir sąnaudų santykis (%) 432.25%

Komentaras

Turėjome daug investicijų
į naujas poveikio veiklas,
kurios prasidėjo
2023-09-29

Poveikio indikatorius


